post mortem cuiusdam Petri Modrelyewiczii plebani imme-
diati, rectoris dicte ecclie, cum quidam ven. Ciarewiczus
in locum ipsius successisset et ambarum possessor
etiam fuisset, incorporavit decimas et villas ad eccliam
in Lyw et videssio in possessione plebani ecclie in Pniewolu
desierunt... rector parochialis in Lyw cepit a novo fun-
dare aliam eccliam, quam pro filia in dyw incorporari
et rige procuravit, vocabam Trerwonko,
in dioc. Ploc. Tertio dixit consistere villas predictas
Szurowo, Zabulili, S., Lysiagora, Rogowyno,
Noszchynow, excepta parte maris Osowno, que est
in parte meridionale... alia vero pars eiusdem
ville, minor, ... in dioc. Ploc... de eisdem villis
deumabatur ad eccliam in Pniewolu

Lwów

Skarszyna

(r. 1603)

-- dziesięcina ze wsi S. = dochód
rektora szkoły w Lwowie

Lukasz - Opis kode 1.204